8.

§ 1 Presbyteri, per **Ordinationem** in **Ordine** presbyteratus constituti, **omnes inter se** **intima** <cfr **ἔσω** :2 Cor 4:16; Eph 3:16; **καρδία**: ...Rom 2:29; 5:5; 6:17; 8:27; 9:2; 10:1, 6, 8ff; ...2 Cor **1:22**; 2:4; **3:2f**; 4:6; ... Gal 4:6; Eph 1:18; 3:17; 4:18; 5:19; 6:5, 22; ... 1 Thess 2:4, 17; 3:13; 2 Thess 2:17; 3:5; 1 Tim 1:5; 2 Tim 2:22; Heb 3:8, 10, 12, 15; 4:7, 12; 8:10; 10:16, 22; 13:9; Jas 1:26; 3:14; 4:8; 5:5, 8; 1 Pet 1:22; 3:4, 15; 2 Pet 1:19; 2:14; 1 John 3:19ff; **διάνοια** Matt 22:37; Mark 12:30; Luke 1:51; 10:27; Eph 2:3; 4:18; Col 1:21; Heb 8:10; 10:16; 1 Pet 1:13; 2 Pet 3:1; 1 John 5:20 ...> **fraternitate** **sacramentali** *nectuntur*; specialiter autem in dioecesi cuius **servitio** **sub Episcopo** proprio addicuntur **unum** Presbyterium < **πρεσβυτέριον** Luke 22:66 (Sinedrio in YM); Acts 22:5 (id); **1 Tim 4:14**; *μὴ ἀμέλει τοῦ ἐν σοὶ χαρίσματος, ὃ ἐδόθη σοὶ διὰ προφητείας μετὰ ἐπιθέσεως τῶν χειρῶν τοῦ πρεσβυτερίου*. Non trascurare il dono che è in te che ti è stato dato per profezia, con l'imposizione delle mani da parte del collegio degli anziani; cf 2 Tim 1:6; LG 28 (cum suo Episcopo); cfr PO 4 e 7 > **efformant**. Etsi *enim* diversis **officiis** **mancipentur**, **unum** tamen gerunt **sacerdotale** **pro** hominibus **ministerium**. Ad **idem** enim **opus** ut **cooperentur** **mittuntur** omnes Presbyteri, *sive* **ministerium** paroeciale vel supraparoeciale exercent, *sive* scientiae investigandae aut tradendae operam conferant, *sive* etiam manibus laborent, ipsorum operariorum, ubi id probante quidem competenti **Auctoritate** expedire videatur, sortem **participantes**, *sive* tandem alia opera apostolica vel ad apostolatum **ordinata** adimpleant. Ad **unum** omnes quidem conspirant, ad **aedificationem** nempe **Corporis** Christi, quae, nostris *praesertim* temporibus, multiplicia **officia** necnon **novas** accommodationes requirit. Quapropter magni momenti est ut omnes Presbyteri, *sive* dioecesani *sive* religiosi, **sese invicem** adiuvent, ut semper sint **cooperatores** veritatis.[68] Cum ceteris *ergo* membris huius Presbyterii, unusquisque specialibus apostolicae **caritatis**, **ministerii** et **fraternitatis** **nexibus** **coniungitur**: quod iam ab antiquis temporibus liturgice significatur, cum Presbyteri adstantes super novum electum <Giacomo Guerra, 12.05.2018>, simul cum **Episcopo** **ordinante** <ES,19.01.08>, manus imponere invitentur, et cum **Sacram** Eucharistiam **unanimo** **corde** **concelebrant**. Singuli ergo Presbyteri cum confratribus suis **uniuntur** **vinculo** **caritatis**, orationis et omnimodae **cooperationis**, atque ita manifestatur illa **unitas** qua **Christus** voluit suos in